
ORIENTERING TIL SAMEIET NORDSLETTVEGEN TERRASSE - DESEMBER 2020 
 

 

Året 2020 er inne i sin siste måned, og i den anledning ønsker styret å orientere om følgende: 

  

VEDLIKEHOLD 

Hva gjelder skade på bygg, har vi tidligere i år hatt 2 påkjørsler i inngangsparti – så vel i nr 10 samt nr 12. 

Skaden i nr 12 tok det veldig lang tid å få utbedret, men når det endelig ble utført ble resultatet fint.  

Utbedring av skade i nr 10 er ennå ikke utført. Dette skyldes at det bør skiftes veggplater og at den type 

plateprofil vi har, ikke lengre er handelsvare. Vi har derimot fått indikasjoner på at noe «tilsvarende» kan 

benyttes, og dermed få skaden endelig utbedret. 

 

Vi har nylig skiftet lysarmatur utenfor inngangspartier, da de gamle ga mere månelys enn skikkelig belysning. 

 

Mange sliter fortsatt med dårlig avtrekk over komfyr. Vi har tidligere fått utarbeidet et prosjekt for fullstendig 

opprusting av vårt ventilasjonsanlegg. Dette innebærer imidlertid et omfattende arbeid, samt en stor kostnad. 

Styret hadde ambisjoner om å fremlegge dette som sak på forrige årsmøte, men valgte å stille saken i bero 

grunnet store restriksjoner hva gjaldt generell møtevirksomhet – herunder krav til gjennomføring av årsmøter. 

(Vi fryktet at relativt få ville kunne stille på årsmøtet, og vi anser det som viktig at flest mulig bør kunne delta) 

 

En del sliter med at bl.a. brannalarm utløses som følge av elendig avsug, og vi forsøker nå å kunne få realisert 

avbøtende tiltak for å kunne avhjelpe disse –  Ventilator med kullfilter kan muligens bli en alternativ løsning. 

 

Til siste årsmøte hadde styret også ambisjon om å fremlegge forslag til utbedring av fuktighetsproblematikk i 

garasjeanlegget. Også dette valgte vi å avvente på grunn av møterestriksjoner for årsmøter. 

 

Vårt sameie begynner å «trekke på årene», og i den anledning er det naturlig at større utbedringer må foretas. 

Så langt er mye blitt utbedret, sist ved utskifting av vinduer og terrassedører i front av byggene. 

Med unntak av et par leiligheter, registrerer vi at alle har fått utført beising rundt de nye vinduene. 

 

Styret er av den oppfatning at vi kanskje bør ferdigstille våre «boenheter», før vi går videre på øvrige oppgaver. 

I den sammenheng ser vi det naturlig at også vinduer på oversiden av byggene, i de øvre etasjene blir skiftet. 

Så langt har vi en plan for hvordan dette kan realiseres uten ytterligere låneopptak, hvor vi fordeler skifte og 

kostnad over 2 år. Dette vil vi snarlig kunne orientere nærmere om, så snart en finansieringsplan er ferdigstilt. 

 

Også for i år, rettes stor takk til så vel vaktmester og blomstergruppe for vel utført arbeid hva gjelder stell av 

blomster og vedlikehold på våre utearealer. 

 

EL-BIL LADING 

Til siste årsmøte la vi frem en plan for etablering av nye el-bil ladepunkter – i et antall av 32 enheter. 

Imidlertid ble det vedtatt et forslag om å kunne få vurdert lademulighet for alle 87 plasser. Dette har vi nå 

undersøkt, og ved ny vurdering av elektriker og strømleverandør er det faktisk strøm-kapasitet for dette. 

Imidlertid vil prislappen for slik opprusting og tilrettelegging gi oss en kostnad i overkant av kr. 500.000. 

Styret har derfor valgt å ikke gå videre på full oppgradering, idet vi rett og slett p.t. ikke har økonomi til det. 

 

Vi velger derfor å opprettholde realisering av vårt forslag om opprusting til 32 ladepunkter. 

Med forhåpentlig bidrag fra kommunen, vil dette nå utgjøre en kostnad på opp mot kr. 100.000 

Denne kostnad blir som tidligere nevnt et utlegg / bidrag som Sameiet gjør ovenfor el-bil eiere, idet disse må 

innbetale sin andel tilbake ved etablering av ladepunkt – etter selvkostprinsippet. 

Ved tilrettelegging for disse nye el-bil ladere, vil kabling og ladepunkter skje løpende på vegg i garasjeanlegget.  

Dette vil medføre at for noen må bytte av garasjeplass påregnes. 

Forhåpentlig kan arbeidet for etablering av nye punkter realiseres relativt snart. 



VANNSKADE I LEILIGHETER 

Det har vært noen vannskader i leiligheter som følge av lekkasje i varmvannsberedere. 

I den anledning minner vi om at det er den enkelte sameier som har ansvar for tilsyn av disse, og som blir 

belastet for egenandel på kr. 10.000 om skade utløser en forsikringssak.  

Det vil derfor være lurt å sjekke bereders alder, samt holde tilsyn med at den fungerer som den skal. 

 

PLASS FOR GJESTEPARKERING. 

Også i år har det vært store utfordringer for besøkende gjester som ville parkere på vår gjesteparkering.  

Generelt hva gjelder parkering, så må garasjeplasser benyttes konsekvent. Det at en «bare» skal hjemom litt og 

parkerer ute, medfører straks problemer for andre. Likeledes nå på vinteren ifm brøyting og rydding av snø,  

er det viktig at vårt parkeringsregime blir overholdt. 

 

BRANNANLEGG. 

Ved den årlige kontroll av vårt brannanlegg var det kun mindre avvik, som greit ble utbedret. 

I en periode slet vi med fuktproblemer for anlegget montert i garasjene, men dette er nå utbedret. 

På grunn av dårlig avtrekk i enkelte leiligheter, har vi dessverre hatt noen «falske» brannalarmer. Dette fordi 

sensor nær kjøkken har blitt utløst ved eksempelvis steking såvel på komfyrplate som i stekeovn. Detektorene 

har en «forsinkelse» på ca 2 minutter, før alarm i hele bygget utløses. Dvs at en har 2 min å kunne avlede matos 

eller annet fra detektor.  (Vift oppunder detektor med avis eller annet, for derved å fjerne utløsende røyk / 

matos.) Det er tidligere utsendt info hvordan anlegget virker, samt hvordan en skal forholde seg ved alarm.  

Ved begge alarmsentraler i nedre etasjer ved utgang, er det også manualer / info om anleggene.  

Det er viktig at hver enkelt er oppdatert på hvordan en skal forholde seg i gitte situasjoner.  

 

Styremedlem Morten Solåt – tlf 400 63 909, er styrets kontaktperson hva gjelder spørsmål eller annet knyttet 

til alarmanlegget. Ved sentralene er også oppført et telefonnummer til leverandør, som er betjent hele døgnet. 

 

ENDRING I FELLESUTGIFTER. 

Økte kostnader, og et budsjett i balanse medfører en justering av neste års fellesutgifter med 11%. 

(Allerede på forrige årsmøte frem-snakket vi nødvendigheten av en økning på 10% i forhold til 

budsjettbalansen, men denne ble da ikke realisert) 

  

Telenor har også varslet en økning hva gjelder vår kollektivavtale for TV og bredbånd,  

med kr. 30,- pr. måned, gjeldende fra 01.03.2021. 

 

 

Gjennom året har mange sameiere tatt kontakt med oss, både i forhold til ting som skjer samt spørsmål eller 

annet en måtte ha behov for å lufte. 

Dette setter vi stor pris på, og bestreber oss alltid å følge opp ovenfor den enkelte. 

 

 

 

Styret ønsker alle i vårt Sameie en fredfull Jul, og et riktig godt nytt år! 
 

 

Fredrik Langfeldt 

styreleder 

 

 


